

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 2-1

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області)»

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	36619,79	62,77				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	4590,02	61,75				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд-год	1183,37	87,87				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	135,16	61,11				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	83,3	72,40				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд-год	4142,72	101,47				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	46754,36					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					

		II. Будівельні машини і механізми							
10	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	11,3505	<u>223,04</u> 2531,62				
11	CH201-15	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 15 т	маш-год	-0,04	<u>291,88</u> -11,68				
12	CH202-103	Крани баштові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	-50,13	<u>251,64</u> -12614,71				
13	CH202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш-год	46,86	<u>66,31</u> 3107,29				
14	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	4,397898	<u>387,35</u> 1703,53				
15	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	1,38598	<u>371,18</u> 514,45				
16	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	37,4951	<u>82,2</u> 3082,10				
17	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	2,900736	<u>166,96</u> 484,31				
18	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	55,26076	<u>7,96</u> 439,88				
19	CH204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	23,9717045	<u>12,59</u> 301,80				
20	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	75,8915	<u>189,6</u> 14389,03				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	0,2229	<u>259,37</u> 57,81				
22	CH206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на	маш-год	7,5856	<u>372,65</u>				

		пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,5 м3			2826,77				
23	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	1,896	333,98				
					633,23				
24	CH233-201	Машины свердлильні електричні	маш-год	101,0578	2,93				
					296,10				
25	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	6,4795	3,83				
					24,82				
26	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	290,2671	125,98				
					36567,85				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		54334,20				
		Бензин	кг	57,057					
		Дизельне паливо	кг	355,415					
		Електроенергія	кВт-год	693,571					
		Стиснене повітря	м3	449,029					
		Мастильні матеріали	кг	28,488					
		Гідравлічна рідина	кг	1,518					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
27	CH200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш-год	1,92					
28	CH200-61	Гайковерт пневматичний	маш-год	2					
29	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш-год	101,188					
30	CH203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш-год	195,2654					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	CH203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш-год	17,02					
32	CH204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	12,6					
33	CH204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	47,9417795					
34	CH205-920	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш-год	71,6105					

35	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	5,01629					
36	CH211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш-год	3,7536					
37	CH233-301	Машины шліфувальні електричні	маш-год	0,4495725					
38	CH233-302	Машины шліфувальні кутові	маш-год	0,2852					
39	CH233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш-год	0,3768895					
40	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	72,6					
41	CH270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	1,82504					
42	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	70,079186					
43	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	0,635899					
44	CH270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-год	8,5692					
45	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	468, 12937505					
46	CH270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш-год	4,93212					
47	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	11,82					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	CH270-117	Вібратори глибинні	маш-год	4,416					
49	CH270-119	Шуруповерти	маш-год	94,80530735					
50	CH270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш-год	4,8576					
51	CH270-130	Трамбівки ручні	маш-год	65,58554					
52	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	95					
53	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	909,4643159					
54	CH270-150	Киркувальник	маш-год	1,372					
55	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	22,7578					

56	CH270-236	Пилосос промисловий	маш-год	0,0576					
57	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш-год	84,548					
58	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш-год	6,11					
IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції									
59	&C1-1-11-12-1 варіант 1	Фіксатор для арматури "стійка", 50мм	шт	170	<u>68,32</u> 11614,40	<u>66,67</u> 11333,90	<u>0,31</u> 52,70	<u>1,34</u> 227,80	30 км.
60	&C1-1-11-12-1 варіант 2	Фіксатор Зірочка, 25мм посилена	шт	200	<u>8,83</u> 1766,00	<u>8,35</u> 1670,00	<u>0,31</u> 62,00	<u>0,17</u> 34,00	30 км.
61	&C1-1-11-21 варіант 1	Саморіз покрівельний, 4x19мм	шт	150	<u>2,75</u> 412,50	<u>2,67</u> 400,50	<u>0,03</u> 4,50	<u>0,05</u> 7,50	30 км. завод виробник ЦБ Expert Fix
62	&C1-1-11-21 варіант 2	Саморіз по дереву, 3,5x35мм	шт	750	<u>0,34</u> 255,00	<u>0,30</u> 225,00	<u>0,03</u> 22,50	<u>0,01</u> 7,50	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	&C1-1-124-1 варіант 3	Насадка SDS-MAX для вібромолота	шт	8	<u>453,2</u> 3625,60	<u>444,00</u> 3552,00	<u>0,31</u> 2,48	<u>8,89</u> 71,12	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
64	&C1-1-124-1 варіант 4	Дюбель швидкого монтажу ударний 6x60мм, 40шт.	шт	15	<u>34,31</u> 514,65	<u>33,33</u> 499,95	<u>0,31</u> 4,65	<u>0,67</u> 10,05	30 км. виробник Expert Fix
65	&C111-1-1	Кріплення для труб D=25мм, 10шт.	шт	110	<u>2,3</u> 253,33	<u>2,083</u> 229,13	<u>0,17</u> 18,70	<u>0,05</u> 5,50	30 км.
66	&C111-1-1 варіант 1	Кріплення для труб D=32мм	шт	70	<u>5,45</u> 381,50	<u>5,17</u> 361,90	<u>0,17</u> 11,90	<u>0,11</u> 7,70	30 км.
67	&C111-1-2	Кріплення для труб D=20мм, 10шт.	шт	40	<u>1,88</u> 75,08	<u>1,667</u> 66,68	<u>0,17</u> 6,80	<u>0,04</u> 1,60	30 км.
68	&C111-1-3	З'єднувач для труб Flexel d=50mm PzS50	шт	6	<u>57,12</u> 342,72	<u>55,83</u> 334,98	<u>0,17</u> 1,02	<u>1,12</u> 6,72	30 км. завод виробник Flexel
69	&C111-1-4	Злучник для дроту універсальний	шт	30	<u>30,99</u> 929,70	<u>30,36</u> 910,80	<u>0,02</u> 0,60	<u>0,61</u> 18,30	30 км. завод виробник FS

									Блискавкозахист
70	&C111-1-5	Злучник контрольний	шт	30	<u>52,16</u> 1564,80	<u>51,12</u> 1533,60	<u>0,02</u> 0,60	<u>1,02</u> 30,60	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
71	&C111-1-7	Злучник для полоси хрестовий	шт	30	<u>48,12</u> 1443,60	<u>47,16</u> 1414,80	<u>0,02</u> 0,60	<u>0,94</u> 28,20	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
72	&C111-1-11-11 варіант 1	Смуга оцинкована 25x4 мм	м	62	<u>69,96</u> 4337,52	<u>68,50</u> 4247,00	<u>0,09</u> 5,58	<u>1,37</u> 84,94	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
73	&C111-34-2-M варіант 1	Профнастил покрівельний ПК-45, 0,5мм	м2	16,8	<u>300</u> 5040,00	<u>291,67</u> 4900,06	<u>2,45</u> 41,16	<u>5,88</u> 98,78	30 км. завод виробник Арсенал-Центр
74	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,7875	<u>15198,92</u> 11969,15	<u>14554,01</u> 11461,28	<u>346,89</u> 273,18	<u>298,02</u> 234,69	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	+C111-73 варіант 1	Мастіка бітумно-гумова для покрівлі Aquamast, відро 18кг	т	0,1392	<u>28120,49</u> 3914,37	<u>27222,22</u> 3789,33	<u>346,89</u> 48,29	<u>551,38</u> 76,75	30 км. завод виробник Technicol
76	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00396	<u>53554,9</u> 212,08	<u>52285,68</u> 207,05	<u>219,12</u> 0,87	<u>1050,1</u> 4,16	30 км.
77	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000056	<u>41191,46</u> 2,31	<u>40164,66</u> 2,25	<u>219,12</u> 0,01	<u>807,68</u> 0,05	30 км.
78	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00198	<u>121885,31</u> 241,33	<u>119276,28</u> 236,17	<u>219,12</u> 0,43	<u>2389,91</u> 4,73	30 км.
79	&C111-120-81 варіант 1	Гайки для підключення насосів	компл	2	<u>151,28</u> 302,56	<u>148,16</u> 296,32	<u>0,15</u> 0,30	<u>2,97</u> 5,94	
80	&C111-134-1 варіант 2	Шуруп по дереву потойна головка сталевий, 4x50мм	шт	1875	<u>1,23</u> 2306,25	<u>1,20</u> 2250,00	<u>0,01</u> 18,75	<u>0,02</u> 37,50	30 км.
81	&C111-134-1 варіант 3	Шуруп по дереву потойна головка сталевий, .5x120мм	шт	750	<u>3,71</u> 2784,75	<u>3,633</u> 2724,75	<u>0,01</u> 7,50	<u>0,07</u> 52,50	30 км.
82	&C111-134-2 варіант 1	Шуруп по дереву потайна головка сталевий.4,5x80мм	шт	1125	<u>3,5</u> 3937,50	<u>3,42</u> 3847,50	<u>0,01</u> 11,25	<u>0,07</u> 78,75	30 км.

65_СД_ИВРОБ_2-1

83	C111-148	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] 3x68,5 мм	т	0,00043	<u>46009,19</u> 19,78	<u>44887,93</u> 19,30	<u>219,12</u> 0,09	<u>902,14</u> 0,39	30 км.
84	&C111-155-4 варіант 2	Хрестики дистанційні Смарт 3мм	шт	217	<u>0,11</u> 23,87	<u>0,11</u> 23,87	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
85	&C111-155-4 варіант 3	Хрестики дистанційні,3мм	шт	3537	<u>0,1</u> 353,70	<u>0,10</u> 353,70	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
86	&C111-155-10	Саморіз з прессшайбою зі свердлом 4.2x32 мм	шт	475	<u>0,54</u> 256,50	<u>0,53</u> 251,75	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 4,75	
87	&C111-155-31 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10	шт	299	<u>1,12</u> 334,88	<u>0,85</u> 254,15	<u>0,25</u> 74,75	<u>0,02</u> 5,98	30 км.
88	&C111-155-3Д	Дюбельдля швидкого монтажу, потай 6x40 мм	шт	2000	<u>0,51</u> 1020,00	<u>0,50</u> 1000,00	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 20,00	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	&C111-155-3Д варіант 1	Дюбель ударний з потаємною головкою, 6x40мм	шт	1900	<u>0,3</u> 570,00	<u>0,29</u> 551,00	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 19,00	
90	&C111-155-3Д варіант 2	Дюбель-шуруп	шт	2673	<u>0,36</u> 962,28	<u>0,35</u> 935,55	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 26,73	
91	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,002208	<u>25151,63</u> 55,53	<u>24439,34</u> 53,96	<u>219,12</u> 0,48	<u>493,17</u> 1,09	30 км.
92	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0036288	<u>32182,42</u> 116,78	<u>31332,27</u> 113,70	<u>219,12</u> 0,80	<u>631,03</u> 2,28	30 км.
93	C111-180	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x50 мм	т	0,026	<u>30601,12</u> 795,63	<u>29781,98</u> 774,33	<u>219,12</u> 5,70	<u>600,02</u> 15,60	30 км.
94	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0569	<u>2092,52</u> 119,06	<u>1756,43</u> 99,94	<u>295,06</u> 16,79	<u>41,03</u> 2,33	30 км.
95	+C111-256 варіант 1	Плитка облицювальна,250x400мм,8мм	м2	404	<u>170,66</u> 68946,64	<u>162,95</u> 65831,80	<u>4,36</u> 1761,44	<u>3,35</u> 1353,40	30 км. завод виробник Golden Tile
96	+C111-287 варіант 3	Плитка клінкерна структурна, 300x300мм	м2	30,6	<u>306,18</u> 9369,11	<u>291,67</u> 8925,10	<u>8,51</u> 260,41	<u>6</u> 183,60	30 км. завод виробник Оросзно
97	+C111-287 варіант 4	Плитка напольна 300x300мм, 8мм	м2	255	<u>179,74</u> 45833,70	<u>167,71</u> 42766,05	<u>8,51</u> 2170,05	<u>3,52</u> 897,60	30 км. завод виробник

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
98	+C111-287 варіант 5	Плитка, керамічний плінтус 70x600мм	м2	8,568	<u>2639,56</u> 22615,75	<u>2579,29</u> 22099,36	<u>8,51</u> 72,91	<u>51,76</u> 443,48	Golden Tile 30 км. завод виробник Golden Tile
99	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,29814	<u>8,23</u> 2,45	<u>4,45</u> 1,33	<u>3,62</u> 1,08	<u>0,16</u> 0,04	30 км.
100	C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,0070272	<u>81757,74</u> 574,53	<u>79830,37</u> 560,98	<u>324,28</u> 2,28	<u>1603,09</u> 11,27	30 км.
101	C111-387-1 варіант 1	Емаль алкідна, ПФ-115	т	0,005	<u>81757,74</u> 408,79	<u>79830,37</u> 399,15	<u>324,28</u> 1,62	<u>1603,09</u> 8,02	30 км.
102	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0000096	<u>32144,46</u> 0,31	<u>31189,90</u> 0,30	<u>324,28</u> -	<u>630,28</u> 0,01	30 км.
103	&C111-393-1	Грунтовка адгезійна бетонконтакт	кг	112	<u>48,46</u> 5427,52	<u>47,22</u> 5288,64	<u>0,29</u> 32,48	<u>0,95</u> 106,40	30 км. завод виробник CERESIT
104	C111-459-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт, для підлоги	т	0,008	<u>61761,33</u> 494,09	<u>60226,04</u> 481,81	<u>324,28</u> 2,59	<u>1211,01</u> 9,69	30 км.
105	+C111-612 варіант 1	Мастика бітумно-емульсійна ,БіЕМ R-5	т	0,1056	<u>73649,22</u> 7777,36	<u>71875,00</u> 7590,00	<u>330,12</u> 34,86	<u>1444,1</u> 152,50	30 км. завод виробник Ореол-1
106	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0015276	<u>89173,42</u> 136,22	<u>87088,96</u> 133,04	<u>335,96</u> 0,51	<u>1748,5</u> 2,67	30 км.
107	+C111-698 варіант 1	Плита OSB-3, 10x1250x2500 мм	100м2	6,63	<u>14975,34</u> 99286,50	<u>14375,00</u> 95306,25	<u>306,71</u> 2033,49	<u>293,63</u> 1946,76	30 км.
108	+C111-762 варіант 1	Плита акустична вологостіка, 600x600x12мм, біла	м2	945	<u>208,57</u> 197098,65	<u>202,83</u> 191674,35	<u>1,65</u> 1559,25	<u>4,09</u> 3865,05	30 км. завод виробник ALKIV
109	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00002	<u>54938,27</u> 1,10	<u>53688,04</u> 1,07	<u>173,01</u> -	<u>1077,22</u> 0,03	30 км.
110	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0038	<u>37315,52</u> 141,80	<u>36410,83</u> 138,36	<u>173,01</u> 0,66	<u>731,68</u> 2,78	30 км.
111	C111-817	Дріт сталевий низьковуглецевий різного	т	0,01812	<u>32288,38</u>	<u>31482,26</u>	<u>173,01</u>	<u>633,11</u>	30 км.

112	C111-818-1	призначення світлий, діаметр 1,6 мм Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0048	585,07 26641,23 127,88	570,46 25945,84 124,54	3,13 173,01 0,83	11,48 522,38 2,51	30 км.
113	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,000312	31664,24 9,88	30870,36 9,63	173,01 0,05	620,87 0,20	30 км.
114	&C111-829-2 варіант 4	Планка конька глянцева, L=2м, 0,45мм., тип RAL 3005	м	50	81,66 4082,75	79,875 3993,75	0,18 9,00	1,6 80,00	30 км. завод виробник PSM PROFILE
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
115	&C111-829-3	Планка снігозатримувача глянцева, L=2м	м	150	81,66 12249,00	79,88 11982,00	0,18 27,00	1,6 240,00	30 км.
116	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	0,6	82,77 49,66	80,90 48,54	0,25 0,15	1,62 0,97	30 км.
117	+C111-856 варіант 1	Супердифузійна мембрана Strotex EXTREME (1рул=75м2)	м2	735	19,59 14398,65	18,70 13744,50	0,51 374,85	0,38 279,30	30 км. завод виробник Foliarex
118	+C111-1173 варіант 1	Арматура гарячекатана, 10мм, 10A400C	т	0,102	18641,78 1901,46	18330,00 1869,66	173,01 17,65	138,77 14,15	30 км.
119	+C111-1175	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,085	25160,31 2138,63	24800,00 2108,00	173,01 14,71	187,3 15,92	30 км.
120	&C111-1303-1 варіант 2	Труба гофрована Контакт 16 мм с протяжкой ПВХ	м	2000	5,8 11600,00	4,17 8340,00	1,52 3040,00	0,11 220,00	30 км. виробник IEK
121	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0001	45119,97 4,51	44016,14 4,40	219,12 0,02	884,71 0,09	30 км.
122	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0227585	32576,95 741,40	31715,16 721,79	223,03 5,08	638,76 14,53	30 км.
123	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000108	50564,08 5,46	49349,60 5,33	223,03 0,02	991,45 0,11	30 км.
124	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0102065	31738,65 323,94	30893,29 315,31	223,03 2,28	622,33 6,35	30 км.
125	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,005221	35282,42 184,21	34367,58 179,43	223,03 1,16	691,81 3,62	30 км.

126	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	237,716	<u>200,16</u> 47581,23	<u>196,21</u> 46642,26	<u>0,03</u> 7,13	<u>3,92</u> 931,84	30 км.
127	&C111-1613-2	Клей-герметик, прозорий, Flextec CB 300	шт	10	<u>225,31</u> 2253,10	<u>220,80</u> 2208,00	<u>0,09</u> 0,90	<u>4,42</u> 44,20	30 км. завод виробник Ceresit
128	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1467,024	<u>31,56</u> 46299,28	<u>30,47</u> 44700,22	<u>0,47</u> 689,50	<u>0,62</u> 909,56	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	+C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка універсальна під фінішне оздоблення, банка 10л	л	45	<u>34,48</u> 1551,60	<u>33,33</u> 1499,85	<u>0,47</u> 21,15	<u>0,68</u> 30,60	30 км.
130	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемультсійна Mattlatex /Sniezka/	кг	2091,6	<u>53,44</u> 111775,10	<u>52,02</u> 108805,03	<u>0,37</u> 773,89	<u>1,05</u> 2196,18	30 км. виробник ТМ Sniezka
131	&C111-1626-12 варіант 1	Пігмент для силіконової фарби Colorex	шт	80	<u>34,15</u> 2732,00	<u>33,33</u> 2666,40	<u>0,15</u> 12,00	<u>0,67</u> 53,60	30 км. завод виробник Sniezka
132	+C111-1630 варіант 1	Прокладка вбираюча	м	377,2	<u>16,87</u> 6363,36	<u>16,36</u> 6170,99	<u>0,18</u> 67,90	<u>0,33</u> 124,47	30 км.
133	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	2,99768	<u>120,23</u> 360,41	<u>117,79</u> 353,10	<u>0,08</u> 0,24	<u>2,36</u> 7,07	30 км.
134	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,09787	<u>211,86</u> 20,73	<u>207,55</u> 20,31	<u>0,16</u> 0,02	<u>4,15</u> 0,40	30 км.
135	C111-1641	Клей бустилат	т	0,143	<u>32851,5</u> 4697,76	<u>31900,60</u> 4561,79	<u>306,75</u> 43,87	<u>644,15</u> 92,10	30 км.
136	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,08	<u>484,2</u> 38,74	<u>474,23</u> 37,94	<u>0,48</u> 0,04	<u>9,49</u> 0,76	30 км.
137	+C111-1684 варіант 1	ПВХ покриття, клас зносостійкості 34/43	м2	663	<u>343,04</u> 227435,52	<u>335,42</u> 222383,46	<u>0,89</u> 590,07	<u>6,73</u> 4461,99	30 км. завод виробник Emerald Standart New
138	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	233,09	<u>148,59</u> 34634,84	<u>145,64</u> 33947,23	<u>0,04</u> 9,32	<u>2,91</u> 678,29	30 км.
139	+C111-1717 варіант 1	Полотно фольговане самоклеюче алюфом 5 м.п 8 мм	1000м2	0,0428	<u>136471,52</u> 5840,98	<u>133584,00</u> 5717,40	<u>211,61</u> 9,06	<u>2675,91</u> 114,52	30 км.

65_СД_ИВРОБ_2-1

140	+С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	330	<u>29.46</u> 9721,80	<u>28.75</u> 9487,50	<u>0.13</u> 42,90	<u>0.58</u> 191,40	30 км.
141	&С111-1721-В-2 варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно, каналізація", 400 мм	м	100	<u>1.81</u> 181,00	<u>1.55</u> 155,00	<u>0.22</u> 22,00	<u>0.04</u> 4,00	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
142	+С111-1722 варіант 1	Плінтус ПВХ, 18x52x2500мм	м	686,8	<u>27.83</u> 19113,64	<u>26.83</u> 18426,84	<u>0.45</u> 309,06	<u>0.55</u> 377,74	30 км.
143	&С111-1756-110 варіант 1	Решітка вентиляційна пластикова	шт	5	<u>306.38</u> 1531,90	<u>300.00</u> 1500,00	<u>0.37</u> 1,85	<u>6.01</u> 30,05	30 км.
144	+С111-1762 варіант 1	Руберойд з крупнозернистою посипкою гідроізоляційний, марка Руберіт ЕКО СХ-4,0-ПБ	м2	50	<u>35.3</u> 1764,90	<u>34.408</u> 1720,40	<u>0.2</u> 10,00	<u>0.69</u> 34,50	30 км. завод виробник Aquaizol
145	С111-1804 варіант 1	Лист гарячекатаний 600x450x10мм	т	0,006864	<u>34383.43</u> 236,01	<u>33954.46</u> 233,06	<u>173.01</u> 1,19	<u>255.96</u> 1,76	30 км.
146	&С111-1804-5 варіант 1	Сталь листовая, 200x200x10 мм, лист	т	0,0021	<u>33220.31</u> 69,76	<u>32800.00</u> 68,88	<u>173.01</u> 0,36	<u>247.3</u> 0,52	30 км.
147	С111-1809	Сталь кругла	т	0,486	<u>44097.25</u> 21431,26	<u>43595.97</u> 21187,64	<u>173.01</u> 84,08	<u>328.27</u> 159,54	30 км.
148	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,0025	<u>49585.92</u> 123,96	<u>49043.78</u> 122,61	<u>173.01</u> 0,43	<u>369.13</u> 0,92	30 км.
149	+С111-1839 варіант 1	Швелери N20 із сталі марки Зсп	т	1,07916	<u>26973.81</u> 29109,06	<u>26600.00</u> 28705,66	<u>173.01</u> 186,71	<u>200.8</u> 216,69	30 км.
150	С111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,216	<u>93219.21</u> 20135,35	<u>92324.10</u> 19942,01	<u>201.17</u> 43,45	<u>693.94</u> 149,89	30 км.
151	+С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	4250	<u>13.08</u> 55590,00	<u>12.78</u> 54315,00	<u>0.04</u> 170,00	<u>0.26</u> 1105,00	30 км.
152	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0066724	<u>71051.5</u> 474,08	<u>69453.40</u> 463,42	<u>204.93</u> 1,37	<u>1393.17</u> 9,29	30 км.
153	+С111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00002	<u>38492.13</u> 0,77	<u>37532.45</u> 0,75	<u>204.93</u> -	<u>754.75</u> 0,02	30 км.
154	С111-1853-1	Цвяхи будівельні 2,5x50 мм	т	0,0057	<u>26488.08</u>	<u>25763.78</u>	<u>204.93</u>	<u>519.37</u>	30 км.

					150,98	146,85	1,17	2,96	
155	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,012	<u>26488,08</u> 317,86	<u>25763,78</u> 309,17	<u>204,93</u> 2,46	<u>519,37</u> 6,23	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
156	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,00173	<u>26488,08</u> 45,82	<u>25763,78</u> 44,57	<u>204,93</u> 0,35	<u>519,37</u> 0,90	30 км.
157	+C111-1867 варіант 1	Воронка водостічна, 120мм	шт	10	<u>165,85</u> 1658,50	<u>162,50</u> 1625,00	<u>0,1</u> 1,00	<u>3,25</u> 32,50	30 км.
158	+C111-1867 варіант 2	Кронштейн труби, 100мм	шт	80	<u>64,7</u> 5176,00	<u>63,33</u> 5066,40	<u>0,1</u> 8,00	<u>1,27</u> 101,60	30 км.
159	+C111-1867 варіант 3	Кронштейн ринви, 120мм	шт	300	<u>68,11</u> 20433,00	<u>66,67</u> 20001,00	<u>0,1</u> 30,00	<u>1,34</u> 402,00	30 км.
160	+C111-1867 варіант 4	Заглушка ринви 120мм	шт	15	<u>85,1</u> 1276,50	<u>83,33</u> 1249,95	<u>0,1</u> 1,50	<u>1,67</u> 25,05	30 км.
161	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000145	<u>8892,34</u> 1,29	<u>8422,92</u> 1,22	<u>295,06</u> 0,04	<u>174,36</u> 0,03	30 км.
162	&C111-196И варіант 2	Піна монтажна, балон 750 мл	шт	5	<u>170,42</u> 852,10	<u>166,67</u> 833,35	<u>0,41</u> 2,05	<u>3,34</u> 16,70	30 км.
163	&C111-196И варіант 3	Піна-клей, балон 750мл	шт	12	<u>170,42</u> 2045,04	<u>166,67</u> 2000,04	<u>0,41</u> 4,92	<u>3,34</u> 40,08	30 км.
164	&C111-196И варіант 4	Піна монтажна Premium Fire Rated B1 750 мл	шт	5	<u>245,22</u> 1226,10	<u>240,00</u> 1200,00	<u>0,41</u> 2,05	<u>4,81</u> 24,05	30 км. виробник PENOSIL
165	+C111-2000-3 варіант 1	Клей для плитки CM16	кг	156	<u>20,72</u> 3232,32	<u>20,00</u> 3120,00	<u>0,31</u> 48,36	<u>0,41</u> 63,96	30 км. завод виробник CERESIT
166	&C111-2000- 11 варіант 1	Клей для плитки CM-16	кг	3954,6	<u>11,56</u> 45715,18	<u>11,02</u> 43579,69	<u>0,31</u> 1225,93	<u>0,23</u> 909,56	30 км. завод виробник Ceresit
167	&C111-2000- 72	Цементно-піщана стяжка, F-20	кг	42000	<u>5,01</u> 210420,00	<u>4,60</u> 193200,00	<u>0,31</u> 13020,00	<u>0,1</u> 4200,00	30 км. завод виробник Siltek
168	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	279,31	<u>48,22</u> 13468,33	<u>46,96</u> 13116,40	<u>0,31</u> 86,59	<u>0,95</u> 265,34	30 км.

65_СД_ИВРОБ_2-1

169	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aquastatic	кг	13,62	<u>92,84</u> 1264,48	<u>90,71</u> 1235,47	<u>0,31</u> 4,22	<u>1,82</u> 24,79	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
170	+C111-2005-12	Суміш цементно-піщана М-1-100 "Siltek"	кг	22500	<u>3,59</u> 80775,00	<u>3,20</u> 72000,00	<u>0,32</u> 7200,00	<u>0,07</u> 1575,00	30 км. завод виробник SILTEK
171	+C111-2011-4 варіант 1	Клей для пінополістиролу АК-532, мішок 25кг	кг	900	<u>7,13</u> 6417,00	<u>6,67</u> 6003,00	<u>0,32</u> 288,00	<u>0,14</u> 126,00	30 км. завод виробник ALPOL
172	+C111-2011-4 варіант 2	Суміш для приклеювання та армування, Polimin П-20, мішок 25кг	кг	1125	<u>9,17</u> 10316,25	<u>8,67</u> 9753,75	<u>0,32</u> 360,00	<u>0,18</u> 202,50	30 км. завод виробник POLIMIN
173	+C111-2011-7 варіант 1	Суміш для приклеювання, СТ 85, мішок 25 кг	кг	8810	<u>9,17</u> 80787,70	<u>8,67</u> 76382,70	<u>0,32</u> 2819,20	<u>0,18</u> 1585,80	30 км. завод виробник Ceresit
174	+C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силіконова камінцева (зерно 2,5мм) СТ-74, база, 25кг, відро	кг	2430	<u>71,73</u> 174303,90	<u>70,00</u> 170100,00	<u>0,32</u> 777,60	<u>1,41</u> 3426,30	30 км. завод виробник CERESIT
175	+C111-2012-13 варіант 2	Декоративна штукатурка мозаїчна, відро 20кг	кг	900	<u>72,06</u> 64856,70	<u>70,333</u> 63299,70	<u>0,32</u> 288,00	<u>1,41</u> 1269,00	30 км. завод виробник Chemiplast
176	+C111-2014-3 варіант 1	Ґрунтовка універсальна (фарба) під фінішне оздоблення, банка 10л	л	137,7	<u>34,45</u> 4743,77	<u>33,33</u> 4589,54	<u>0,44</u> 60,59	<u>0,68</u> 93,64	30 км. завод виробник Ceresit
177	+C111-2016-4 варіант 1	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	406,62	<u>144,05</u> 58573,61	<u>140,81</u> 57256,16	<u>0,42</u> 170,78	<u>2,82</u> 1146,67	30 км. завод виробник Ceresit
178	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,06564	<u>2361,85</u> 155,03	<u>2147,60</u> 140,97	<u>167,94</u> 11,02	<u>46,31</u> 3,04	30 км.
179	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,00448	<u>5412,2</u> 24,25	<u>5161,80</u> 23,12	<u>144,28</u> 0,65	<u>106,12</u> 0,48	30 км.
180	+C112-28 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід, 150x150x6000мм, II сорт (затяжка, прогон, стійка)	м3	11	<u>3377,17</u> 37148,87	<u>3166,67</u> 34833,37	<u>144,28</u> 1587,08	<u>66,22</u> 728,42	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

181	+С112-28 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід, 200х100х6000мм, II сорт (лежні, мауерлат)	м3	6,15	<u>3547,16</u> 21815,03	<u>3333,33</u> 20499,98	<u>144,28</u> 887,32	<u>69,55</u> 427,73	30 км.
182	+С112-28 варіант 3	Бруси обрізні з хвойних порід, 200х50х6000 мм, II сорт (стропила, кобилки)	м3	32	<u>3547,16</u> 113509,12	<u>3333,33</u> 106666,56	<u>144,28</u> 4616,96	<u>69,55</u> 2225,60	30 км.
183	+С112-28 варіант 4	Брус, хвойна порода II сорт, 80х160х6000мм (підкоси)	м3	11	<u>3462,17</u> 38083,87	<u>3250,00</u> 35750,00	<u>144,28</u> 1587,08	<u>67,89</u> 746,79	30 км.
184	С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0112	<u>4992,63</u> 55,92	<u>4750,46</u> 53,21	<u>144,28</u> 1,62	<u>97,89</u> 1,09	30 км.
185	С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,11424	<u>4779,16</u> 545,97	<u>4541,17</u> 518,78	<u>144,28</u> 16,48	<u>93,71</u> 10,71	30 км.
186	+С112-85 варіант 1	Решетування, дошка обрізна, сосна 25х100х6000 мм	м3	11,5	<u>3122,17</u> 35904,96	<u>2916,67</u> 33541,71	<u>144,28</u> 1659,22	<u>61,22</u> 704,03	30 км.
187	+С112-85 варіант 2	Контррешетування, дошка обрізна 50х40мм.	м3	10	<u>2697,17</u> 26971,70	<u>2500,00</u> 25000,00	<u>144,28</u> 1442,80	<u>52,89</u> 528,90	30 км.
188	+С113-10 варіант 1	Труби водостічні, Ду=100мм.	м	83,2	<u>211,78</u> 17620,10	<u>208,33</u> 17333,06	<u>1,87</u> 155,58	<u>1,58</u> 131,46	30 км.
189	+С113-10 варіант 2	Ринва водостічна, 120мм	м	150	<u>153,01</u> 22951,50	<u>150,00</u> 22500,00	<u>1,87</u> 280,50	<u>1,14</u> 171,00	30 км.
190	&С113-10-3	Труба оцинкованная для прокладки кабеля d-50мм Rz50u	м	6	<u>104,21</u> 625,26	<u>103,08</u> 618,48	<u>0,35</u> 2,10	<u>0,78</u> 4,68	30 км. завод виробник Flexel
191	+С113-13 варіант 1	Комплект стержневого заземлювача Д=16мм, 3м	м	108	<u>741,94</u> 80129,52	<u>736,20</u> 79509,60	<u>0,22</u> 23,76	<u>5,52</u> 596,16	30 км. виробник FS Блискавкозахист
192	+С113-14 варіант 1	Труба монтажна для блискавкозахисту D20	м	60	<u>40,49</u> 2429,40	<u>39,90</u> 2394,00	<u>0,29</u> 17,40	<u>0,3</u> 18,00	30 км. виробник FS Блискавкозахист
193	&С113-22-1 варіант 1	Труба сталевая, профільна, 30х30х1,5 мм	т	0,25	<u>34933,06</u> 8733,27	<u>34500,00</u> 8625,00	<u>173,01</u> 43,25	<u>260,05</u> 65,02	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
194	&С113-90-1-Н	Трійник сталевий 273х273 (250х250)	шт	2	<u>1267,2</u> 2534,40	<u>1267,20</u> 2534,40	- -	- -	

		в тому числі витрати замовника	шт	2	<u>1267,2</u> 2534,40	<u>1267,2</u> 2534,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
195	+C113-103 варіант 1	Муфта з'єднувальна ППР, d=32мм	10шт	0,3	<u>6,27</u> 1,88	<u>5,58</u> 1,67	<u>0,57</u> 0,17	<u>0,12</u> 0,04	30 км.
196	+C113-132	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	9	<u>190,47</u> 1714,23	<u>188,68</u> 1698,12	<u>0,37</u> 3,33	<u>1,42</u> 12,78	30 км.
197	+C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	18	<u>302,88</u> 5451,84	<u>299,83</u> 5396,94	<u>0,8</u> 14,40	<u>2,25</u> 40,50	30 км.
198	+C113-753 варіант 1	Люк полімерний з замком, А15, Д=740/625мм, Н=40мм	шт	8	<u>439,7</u> 3517,60	<u>416,67</u> 3333,36	<u>14,41</u> 115,28	<u>8,62</u> 68,96	30 км.
199	&C113-943-1	Відвод круглозигнутий, 90град, 57х4мм	шт	4	<u>44,24</u> 176,96	<u>43,17</u> 172,68	<u>0,2</u> 0,80	<u>0,87</u> 3,48	30 км.
200	+C113-1098 варіант 1	Трійник Hi-Therm ППР 32х32х32мм	шт	3	<u>10,33</u> 30,99	<u>10,08</u> 30,24	<u>0,05</u> 0,15	<u>0,2</u> 0,60	30 км.
201	+C113-1098 варіант 2	Трійник сталевий рівнопрохідний Ду=57	шт	2	<u>223,26</u> 446,52	<u>218,83</u> 437,66	<u>0,05</u> 0,10	<u>4,38</u> 8,76	30 км.
202	&C113-1200-1	Перехід сталевий Ду=57/32мм	шт	4	<u>24,2</u> 96,80	<u>23,54</u> 94,16	<u>0,19</u> 0,76	<u>0,47</u> 1,88	30 км.
203	&C113-1360-11	Повітропровід плоский пластиковий, 55х110мм, l=2000мм	м	18,18	<u>409,55</u> 7445,62	<u>400,00</u> 7272,00	<u>1,52</u> 27,63	<u>8,03</u> 145,99	30 км. завод виробник VENTS
204	&C113-1437-1 варіант 1	Коліно труби, d=50мм, 45°	шт	45	<u>25,74</u> 1158,30	<u>25,00</u> 1125,00	<u>0,24</u> 10,80	<u>0,5</u> 22,50	30 км. завод виробник Ostendorf
205	&C113-1437-1 варіант 3	Коліно 160мм, 45°	шт	6	<u>127,74</u> 766,44	<u>125,00</u> 750,00	<u>0,24</u> 1,44	<u>2,5</u> 15,00	30 км. завод виробник OSTENDORF
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
206	+C113-1466 варіант 1	Коліно труби, 60°, 100мм	шт	30	<u>159,95</u> 4798,50	<u>156,67</u> 4700,10	<u>0,14</u> 4,20	<u>3,14</u> 94,20	30 км.
207	+C113-1472	Муфта ринви 120 мм	шт	50	<u>127,59</u>	<u>125,00</u>	<u>0,09</u>	<u>2,5</u>	30 км.

65_СД_ИВРОБ_2-1

	варіант 1				6379,50	6250,00	4,50	125,00	
208	+С113-1472 варіант 2	Муфта труби, з'єднувальна, 100мм	шт	30	<u>161,59</u> 4847,70	<u>158,33</u> 4749,90	<u>0,09</u> 2,70	<u>3,17</u> 95,10	30 км.
209	+С113-1474 варіант 1	Муфта редукційна ПВХ d110x50	шт	3	<u>48,11</u> 144,33	<u>47,08</u> 141,24	<u>0,09</u> 0,27	<u>0,94</u> 2,82	30 км.
210	+С113-1474 варіант 2	Редукція ПВХ d160x110	шт	4	<u>127,59</u> 510,36	<u>125,00</u> 500,00	<u>0,09</u> 0,36	<u>2,5</u> 10,00	30 км.
211	+С113-1509 варіант 1	З'єднувач-коліно 90°, 55x110мм/д=100мм	шт	5	<u>103,55</u> 517,75	<u>100,00</u> 500,00	<u>1,52</u> 7,60	<u>2,03</u> 10,15	30 км. завод виробник VENTS
212	&С113-1521-1	Трійник повітропроводу прямокутний, 55x110мм	шт	3	<u>115,78</u> 347,34	<u>110,00</u> 330,00	<u>3,51</u> 10,53	<u>2,27</u> 6,81	30 км. завод виробник VENTS
213	+С113-1707 варіант 1	Коліно 32x90° для ПП труб	шт	3	<u>10,42</u> 31,26	<u>10,17</u> 30,51	<u>0,05</u> 0,15	<u>0,2</u> 0,60	30 км.
214	+С113-1944 варіант 1	Кутник оцинкований,перфорований рівносторонній 40x40x40мм. 2,5мм	шт	1000	<u>6</u> 6000,00	<u>5,83</u> 5830,00	<u>0,05</u> 50,00	<u>0,12</u> 120,00	30 км. виробник Профсталь
215	+С113-1944 варіант 2	Пластина сталева,оцинкована, перфорована 60x120x2мм	шт	800	<u>12,72</u> 10176,00	<u>12,42</u> 9936,00	<u>0,05</u> 40,00	<u>0,25</u> 200,00	30 км.
216	+С113-2106 варіант 1	Розетка подвійна із заземленням Asfora без шторок білий, 220В, 16А	шт	55	<u>91,85</u> 5051,75	<u>90,00</u> 4950,00	<u>0,05</u> 2,75	<u>1,8</u> 99,00	30 км. виробник Schneider Electric
217	+С113-2106 варіант 2	Розетка із заземленням Asfora без шторок білий, 220В, 16А	шт	35	<u>64,65</u> 2262,75	<u>63,33</u> 2216,55	<u>0,05</u> 1,75	<u>1,27</u> 44,45	30 км. виробник Schneider Electric
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
218	+С113-2106 варіант 3	Рамка тримісна Schneider Electric Asfora горизонтальна білий	шт	45	<u>39,15</u> 1761,75	<u>38,33</u> 1724,85	<u>0,05</u> 2,25	<u>0,77</u> 34,65	30 км. завод виробник Schneider Electric
219	+С113-2224 варіант 1	Труба каналізаційна d=50x500мм	м	20	<u>93,54</u> 1870,80	<u>91,66</u> 1833,20	<u>0,05</u> 1,00	<u>1,83</u> 36,60	30 км. завод виробник Ostendorf
220	+С113-2226	Труба каналізаційна d=50x1000мм	м	130	<u>63,82</u>	<u>62,50</u>	<u>0,07</u>	<u>1,25</u>	30 км. завод

	варіант 1				8296,60	8125,00	9,10	162,50	виробник Ostendorf
221	+С113-2227 варіант 2	Труба з розтрубом d=110x1000мм	м	10	<u>153,09</u> 1530,90	<u>150,00</u> 1500,00	<u>0,09</u> 0,90	3 30,00	30 км. завод виробник Ostendorf
222	+С113-2227 варіант 3	Труба з розтрубом d=110x500мм	м	2,5	<u>136,09</u> 340,23	<u>133,33</u> 333,33	<u>0,09</u> 0,23	<u>2,67</u> 6,67	30 км. завод виробник Ostendorf
223	+С113-2254 варіант 1	Трійник, 50x50/45*	шт	14	<u>42,55</u> 595,70	<u>41,67</u> 583,38	<u>0,05</u> 0,70	<u>0,83</u> 11,62	30 км. завод виробник Plastimeх
224	+С113-2256 варіант 1	Трійник, 110x50/45*	шт	1	<u>76,55</u> 76,55	<u>75,00</u> 75,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>1,5</u> 1,50	30 км. завод виробник Valsir
225	+С113-2257 варіант 1	Трійник, 110x110/45*	шт	3	<u>93,55</u> 280,65	<u>91,67</u> 275,01	<u>0,05</u> 0,15	<u>1,83</u> 5,49	30 км. завод виробник Ostendorf
226	+С113-2280 варіант 1	Муфта редукційна 110x50мм	шт	1	<u>51,05</u> 51,05	<u>50,00</u> 50,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>1</u> 1,00	30 км. завод виробник Ekoplastik
227	+С113-2291 варіант 1	Ревізія діам.110мм	шт	1	<u>153,05</u> 153,05	<u>150,00</u> 150,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>3</u> 3,00	30 км. завод виробник Ostendorf
228	+С113-2291 варіант 3	Ревізія діам. 50 мм	шт	12	<u>102,9</u> 1234,80	<u>100,83</u> 1209,96	<u>0,05</u> 0,60	<u>2,02</u> 24,24	30 км. завод виробник Valsir
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
229	+С113-2291 варіант 6	Ревізія ПВХ, d=160мм	шт	4	<u>255,05</u> 1020,20	<u>250,00</u> 1000,00	<u>0,05</u> 0,20	<u>5</u> 20,00	30 км. завод виробник Ostendorf
230	+С113-2303 варіант 2	Хомут d=50мм	шт	50	<u>12,8</u> 640,00	<u>12,50</u> 625,00	<u>0,05</u> 2,50	<u>0,25</u> 12,50	30 км. завод виробник Rhein
231	+С113-2303 варіант 3	Хомут d=110мм	шт	30	<u>17,05</u> 511,50	<u>16,67</u> 500,10	<u>0,05</u> 1,50	<u>0,33</u> 9,90	30 км. завод виробник Rhein
232	&С113-23001- 2	Клапан зворотній, тип 895 (фланцеве з'єднання), DN 40 мм, PN16 бар	шт	1	<u>4977,65</u> 4977,65	<u>4880,00</u> 4880,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>97,6</u> 97,60	30 км.

65_СД_ИВРОБ_2-1

	варіант 1								
233	&C113-23001-5 варіант 1	Клапан зворотній, тип 895 (фланцеве з'єднання), DN 50 мм, PN16 бар	шт	2	<u>4977,65</u> 9955,30	<u>4880,00</u> 9760,00	<u>0,05</u> 0,10	<u>97,6</u> 195,20	30 км.
234	+C114-4-У варіант 1	Базальтова вата Фасад 1000х600х100мм, 135кг/м3	м3	72,76	<u>2861,11</u> 208174,36	<u>2777,75</u> 202109,09	<u>27,26</u> 1983,44	<u>56,1</u> 4081,83	30 км. завод виробник BauGut
235	+C114-97 варіант 1	Пінополістирол екструдований, плита 1180х580х50мм	м3	11,025	<u>2740,07</u> 30209,27	<u>2678,85</u> 29534,32	<u>7,49</u> 82,58	<u>53,73</u> 592,37	30 км. завод виробник TECHNINICOL
236	&C121-229-1 варіант 1	Відлив віконний, 2х0,3 м	м	200	<u>69,4</u> 13880,00	<u>66,67</u> 13334,00	<u>2,21</u> 442,00	<u>0,52</u> 104,00	30 км.
237	&C121-590-1 варіант 1	Грати металеві з відкриванням, 1200х2100мм /вага 0,035тн/	шт	10	<u>2524,98</u> 25249,80	<u>2500,00</u> 25000,00	<u>6,18</u> 61,80	<u>18,8</u> 188,00	30 км.
238	&C123-361-2	Поручень для інвалідів в туалет "стіна-підлога" з поворотною ніжкою 360°, Діаметр 32мм - 800х700мм, модель PSU-03	шт	2	<u>1301,7</u> 2603,40	<u>1275,00</u> 2550,00	<u>1,18</u> 2,36	<u>25,52</u> 51,04	30 км.
239	+C123-387 варіант 1	Дошки підвіконні ПВХ, ширина 300мм	м	112,2	<u>588,92</u> 66076,82	<u>575,00</u> 64515,00	<u>2,37</u> 265,91	<u>11,55</u> 1295,91	30 км.
240	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	6,6654	<u>388,72</u> 2590,97	<u>377,79</u> 2518,12	<u>3,31</u> 22,06	<u>7,62</u> 50,79	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
241	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	2,268	<u>537,17</u> 1218,30	<u>521,91</u> 1183,69	<u>4,73</u> 10,73	<u>10,53</u> 23,88	30 км.
242	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,045	<u>8113,79</u> 365,12	<u>7791,22</u> 350,60	<u>163,48</u> 7,36	<u>159,09</u> 7,16	30 км.
243	C123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	13,8	<u>552,5</u> 7624,50	<u>535,59</u> 7391,14	<u>6,08</u> 83,90	<u>10,83</u> 149,46	30 км.
244	+C124-6 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь, 12A400С, діаметр 16 мм	т	0,06288	<u>28226,47</u> 1774,88	<u>27500,00</u> 1729,20	<u>173,01</u> 10,88	<u>553,46</u> 34,80	30 км.
245	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,04761	<u>69214,61</u> 3295,31	<u>67684,45</u> 3222,46	<u>173,01</u> 8,24	<u>1357,15</u> 64,61	30 км.

65_СД_ИВРОБ_2-1

246	+C126-19 варіант 3	Вікно металопластикове, 1200x2100мм	шт	72	<u>7728,46</u> 556449,12	<u>7666,67</u> 552000,24	<u>4,26</u> 306,72	<u>57,53</u> 4142,16	30 км.
247	+C126-19 варіант 4	Вікно металопластикове, 1500x1900мм	шт	3	<u>8693,98</u> 26081,94	<u>8625,00</u> 25875,00	<u>4,26</u> 12,78	<u>64,72</u> 194,16	30 км.
248	+C126-421 варіант 2	Дверний блок, 900x2100мм	шт	37	<u>6284,35</u> 232520,95	<u>6229,17</u> 230479,29	<u>8,4</u> 310,80	<u>46,78</u> 1730,86	30 км.
249	+C126-421 варіант 3	Дверний блок, 1300x2100мм	шт	5	<u>9663,67</u> 48318,35	<u>9583,33</u> 47916,65	<u>8,4</u> 42,00	<u>71,94</u> 359,70	30 км.
250	+C126-421 варіант 4	Дверний блок, 1300x3000мм	шт	3	<u>11594,71</u> 34784,13	<u>11500,00</u> 34500,00	<u>8,4</u> 25,20	<u>86,31</u> 258,93	30 км.
251	&C126-1300-7 варіант 1	Пружина для підвіса, 4мм	шт	720	<u>5,35</u> 3852,00	<u>5,27</u> 3794,40	<u>0,04</u> 28,80	<u>0,04</u> 28,80	30 км.
252	&C126-1300-8 варіант 1	Стрижень L=125мм, d=4мм, гачок	шт	720	<u>2,94</u> 2116,80	<u>2,88</u> 2073,60	<u>0,04</u> 28,80	<u>0,02</u> 14,40	30 км.
253	&C126-1300-9 варіант 1	Стрижень L=125мм, d=4мм, кільце	шт	720	<u>2,94</u> 2116,80	<u>2,88</u> 2073,60	<u>0,04</u> 28,80	<u>0,02</u> 14,40	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
254	&C126-1300-11 варіант 1	Профіль пристіновий, білий. 3000x19x24мм	м	972	<u>13,99</u> 13598,28	<u>13,42</u> 13044,24	<u>0,47</u> 456,84	<u>0,1</u> 97,20	30 км.
255	&C130-9-1	Електронагрівач (бойлер) електричний, 100л, 1,5кВт	шт	2	<u>3680,31</u> 7360,62	<u>3583,33</u> 7166,66	<u>24,82</u> 49,64	<u>72,16</u> 144,32	30 км. TM Ariston
256	C130-37	Болти з гайками та шайбами, діаметр 8 мм	т	0,0026	<u>52052,93</u> 135,34	<u>50784,04</u> 132,04	<u>248,24</u> 0,65	<u>1020,65</u> 2,65	30 км.
257	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01382	<u>34847,62</u> 481,59	<u>33916,09</u> 468,72	<u>248,24</u> 3,43	<u>683,29</u> 9,44	30 км.
258	&C130-44-K15 варіант 1	Труба ПВХ, d=160x4мм, SN4	м	101	<u>272,11</u> 27483,11	<u>266,67</u> 26933,67	<u>0,1</u> 10,10	<u>5,34</u> 539,34	30 км. Завод виробник OSTENDORF
259	+C130-62 варіант 1	Вентилятор витяжний, 150x150x12,5мм, d=100мм, IP 34	шт	2	<u>463,7</u> 927,40	<u>450,00</u> 900,00	<u>4,61</u> 9,22	<u>9,09</u> 18,18	30 км.
260	+C130-616	Змішувач, Smart HB7125102C-B	комплект	34	<u>731,33</u>	<u>716,67</u>	<u>0,32</u>	<u>14,34</u>	30 км. TM Water

65_СД_ИВРОБ_2-1

	варіант 1				24865,22	24366,78	10,88	487,56	House
261	+С130-653 варіант 1	Умивальник, 540мм	комплект	34	<u>558,75</u> 18997,50	<u>541,67</u> 18416,78	<u>6,12</u> 208,08	<u>10,96</u> 372,64	30 км. ТМ CERSANIT
262	+С130-901 варіант 1	Унітаз компакт	шт	3	<u>1620,81</u> 4862,43	<u>1583,33</u> 4749,99	<u>5,7</u> 17,10	<u>31,78</u> 95,34	30 км. ТМ CERSANIT
263	С130-964 варіант 1	Фланці плоскі із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	2	<u>169,78</u> 339,56	<u>166,14</u> 332,28	<u>0,31</u> 0,62	<u>3,33</u> 6,66	30 км.
264	С130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	8	<u>210,74</u> 1685,92	<u>206,15</u> 1649,20	<u>0,46</u> 3,68	<u>4,13</u> 33,04	30 км.
265	С130-966 варіант 1	Фланці приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>210,74</u> 421,48	<u>206,15</u> 412,30	<u>0,46</u> 0,92	<u>4,13</u> 8,26	30 км.
266	&С130-1183-1	Кульовий кран, тип JIP-FF (фланцеве з'єднання), DN 50 мм, PN40 бар	шт	3	<u>3078,13</u> 9234,39	<u>3016,00</u> 9048,00	<u>1,77</u> 5,31	<u>60,36</u> 181,08	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
267	&С140-38-940 варіант 1	Фільтр сітчастий, тип FVF (фланцеве з'єднання), DN 50 мм, PN16 бар	шт	1	<u>2794,58</u> 2794,58	<u>2739,00</u> 2739,00	<u>0,78</u> 0,78	<u>54,8</u> 54,80	30 км.
268	&С140-38-940 варіант 2	Фільтр сітчастий, тип FVF (фланцеве з'єднання), DN 50 мм, PN25 бар	шт	1	<u>2794,58</u> 2794,58	<u>2739,00</u> 2739,00	<u>0,78</u> 0,78	<u>54,8</u> 54,80	30 км.
269	С147-1-6 варіант 1	Арматура гарячекатана, d6мм міра	100кг	0,5	<u>3246,13</u> 1623,07	<u>3165,18</u> 1582,59	<u>17,3</u> 8,65	<u>63,65</u> 31,83	30 км.
270	С147-1-12 варіант 1	Стрижнева арматура, діаметр 12 мм	100кг	1,5	<u>3246,13</u> 4869,20	<u>3165,18</u> 4747,77	<u>17,3</u> 25,95	<u>63,65</u> 95,48	30 км.
271	&С171-1050-1	Сітка армувальна 100x100x3мм	м2	330	<u>48,9</u> 16137,00	<u>47,92</u> 15813,60	<u>0,02</u> 6,60	<u>0,96</u> 316,80	30 км.
272	&С171-2176- 22 варіант 1	Скловітка 4x4,5мм, 145г/м2	м2	4017,6	<u>30,08</u> 120849,41	<u>29,23</u> 117434,45	<u>0,26</u> 1044,58	<u>0,59</u> 2370,38	30 км. виробник Baumit
273	&С171-2178- 23 варіант 2	Штукатурка цементна класична ШЦ, 25кг	кг	59250	<u>6,65</u> 394012,50	<u>5,75</u> 340687,50	<u>0,77</u> 45622,50	<u>0,13</u> 7702,50	30 км. виробник POLIMIN
274	&С171-2178- 23	Штукатурка цементна класична, 25кг	кг	3300	<u>6,65</u> 21945,00	<u>5,75</u> 18975,00	<u>0,77</u> 2541,00	<u>0,13</u> 429,00	30 км. виробник POLIMIN

65_СД_ИВРОБ_2-1

варіант 3									
275	&C171-2154П	Фіксатори пластмасові	шт	3000	<u>0,43</u> 1290,00	<u>0,42</u> 1260,00	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 30,00	
276	&C172-1382-3 варіант 1	Коліно труби, d=110мм, 45*	шт	8	<u>59,76</u> 478,08	<u>58,33</u> 466,64	<u>0,26</u> 2,08	<u>1,17</u> 9,36	30 км. завод виробник Ostendorf
277	&C1110-15-1	Тримач коньковий прямий	шт	100	<u>41,53</u> 4153,00	<u>40,50</u> 4050,00	<u>0,22</u> 22,00	<u>0,81</u> 81,00	30 км. завод виробник FS Блискавказхист
278	&C1110-15-2	Тримач дроту пластиковий з шурупом і підкладкою	шт	200	<u>12,77</u> 2554,00	<u>12,50</u> 2500,00	<u>0,02</u> 4,00	<u>0,25</u> 50,00	30 км. завод виробник FS Блискавказхист
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
279	&C1110-15-2 варіант 1	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем	шт	48	<u>46,23</u> 2219,04	<u>45,30</u> 2174,40	<u>0,02</u> 0,96	<u>0,91</u> 43,68	30 км. завод виробник FS Блискавказхист
280	&C1110-15-2 варіант 2	Тримач дроту кутовий з пластиком	шт	100	<u>26,03</u> 2603,00	<u>25,50</u> 2550,00	<u>0,02</u> 2,00	<u>0,51</u> 51,00	30 км. завод виробник FS Блискавказхист
281	&C1110-15-3 варіант 1	Тримач полоси металевий FLIP	шт	36	<u>42,69</u> 1536,84	<u>41,70</u> 1501,20	<u>0,15</u> 5,40	<u>0,84</u> 30,24	30 км. завод виробник FS Блискавказхист
282	&C1110-15-3 варіант 2	Тримач плоского повітропроводу, 55x110мм	шт	24	<u>25,65</u> 615,60	<u>25,00</u> 600,00	<u>0,15</u> 3,60	<u>0,5</u> 12,00	30 км. завод виробник VENTS
283	C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,006	<u>34368,83</u> 206,21	<u>33521,92</u> 201,13	<u>173,01</u> 1,04	<u>673,9</u> 4,04	30 км.
284	+C1110-182 варіант 1	З'єднувач повітропроводу прямокутний, 55x110мм	шт	10	<u>51,01</u> 510,10	<u>50,00</u> 500,00	<u>0,01</u> 0,10	<u>1</u> 10,00	30 км. завод виробник VENTS
285	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 сіра	т	0,005	<u>83858,82</u> 419,29	<u>81846,43</u> 409,23	<u>368,1</u> 1,84	<u>1644,29</u> 8,22	30 км. завод виробник Kompozit
286	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 чорна мат.	т	0,00216	<u>93776,86</u>	<u>91570,00</u>	<u>368,1</u>	<u>1838,76</u>	30 км.

	варіант 2				202,56	197,79	0,80	3,97	
287	+С1113-21 варіант 3	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000432	<u>39061,54</u> 16,87	<u>37927,53</u> 16,38	<u>368,1</u> 0,16	<u>765,91</u> 0,33	30 км.
288	С1113-79	Лак БТ-577	т	0,004	<u>24349,73</u> 97,40	<u>23504,18</u> 94,02	<u>368,1</u> 1,47	<u>477,45</u> 1,91	30 км.
289	&С1113-154-1 варіант 1	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту О8мм (1 м.п = 0,135 кг)	м	515	<u>25,01</u> 12880,15	<u>24,50</u> 12617,50	<u>0,02</u> 10,30	<u>0,49</u> 252,35	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
290	С1113-223	Емаль ХВ-785 біла	т	0,0001	<u>57894,1</u> 5,79	<u>56390,82</u> 5,64	<u>368,1</u> 0,04	<u>1135,18</u> 0,11	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
291	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00015	<u>105107,6</u> 15,77	<u>102678,57</u> 15,40	<u>368,1</u> 0,06	<u>2060,93</u> 0,31	30 км.
292	&С1113-279-4 варіант 1	Розчинник фарби	л	2	<u>85,32</u> 170,64	<u>83,33</u> 166,66	<u>0,32</u> 0,64	<u>1,67</u> 3,34	30 км.
293	&С1113-279-4 варіант 2	Перетворювач іржі	л	2	<u>42,83</u> 85,66	<u>41,67</u> 83,34	<u>0,32</u> 0,64	<u>0,84</u> 1,68	30 км. завод виробник Kompozit
294	+С1113-292 варіант 1	Вогнебіозахист готовий розчин безкопінний, БС-13	т	0,2406	<u>21750,77</u> 5233,24	<u>21000,00</u> 5052,60	<u>324,28</u> 78,02	<u>426,49</u> 102,62	30 км. завод виробник Bionic House
295	С1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	5,517	<u>783,76</u> 4324,00	<u>410,38</u> 2264,07	<u>358,01</u> 1975,14	<u>15,37</u> 84,79	30 км.
296	С1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	61,3	<u>613,96</u> 37635,75	<u>243,91</u> 14951,68	<u>358,01</u> 21946,01	<u>12,04</u> 738,06	30 км.
297	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	203,392	<u>436,04</u> 88687,05	<u>113,43</u> 23070,75	<u>314,06</u> 63877,29	<u>8,55</u> 1739,01	30 км.
298	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	18,39146	<u>4081,87</u> 75071,55	<u>3350,00</u> 61611,39	<u>651,83</u> 11988,11	<u>80,04</u> 1472,05	30 км.
299	С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	10,2	<u>1986,08</u> 20258,02	<u>1432,12</u> 14607,62	<u>515,02</u> 5253,20	<u>38,94</u> 397,20	30 км.

300	+C1424-11612 варіант 1	Бетон В20 М250 Р3, клас 16/20	м3	6,09	<u>3054,92</u> 18604,46	<u>2480,00</u> 15103,20	<u>515,02</u> 3136,47	<u>59,9</u> 364,79	30 км.
301	+C1424-11615 варіант 1	Бетон М250 В20 Р3, клас С20/25	м3	5,712	<u>2322,22</u> 13264,52	<u>1761,67</u> 10062,66	<u>515,02</u> 2941,79	<u>45,53</u> 260,07	30 км.
302	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,28037	<u>2431,68</u> 681,77	<u>1868,98</u> 524,01	<u>515,02</u> 144,40	<u>47,68</u> 13,36	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
303	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,23276	<u>1626,79</u> 378,65	<u>1122,79</u> 261,34	<u>472,1</u> 109,89	<u>31,9</u> 7,42	30 км.
304	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	4,2525	<u>1574,53</u> 6695,69	<u>1071,56</u> 4556,81	<u>472,1</u> 2007,61	<u>30,87</u> 131,27	30 км.
305	&C1511-62	Металорукав, д=20мм	м	1000	<u>18,38</u> 18380,00	<u>17,50</u> 17500,00	<u>0,52</u> 520,00	<u>0,36</u> 360,00	30 км.
306	+C1512-9 варіант 3	Автоматичний вимикач, 3р, С, 20А, 6kA	шт	2	<u>283,51</u> 567,02	<u>277,75</u> 555,50	<u>0,2</u> 0,40	<u>5,56</u> 11,12	30 км.
307	+C1512-9 варіант 4	Автоматичний вимикач, 3р, С, 32А, 6kA	шт	2	<u>314,36</u> 628,72	<u>308,00</u> 616,00	<u>0,2</u> 0,40	<u>6,16</u> 12,32	30 км.
308	&C1512-12-28 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий "Пожежа", 12В, ІР20	шт	5	<u>442,01</u> 2210,05	<u>433,33</u> 2166,65	<u>0,01</u> 0,05	<u>8,67</u> 43,35	30 км. виробник ТІРАС
309	&C1512-32	Кабель мідний сигнальний вогнестійкий в ПВХ обол., 1х2х0,8мм2	м	400	<u>8,51</u> 3404,00	<u>8,33</u> 3332,00	<u>0,01</u> 4,00	<u>0,17</u> 68,00	30 км. завод виробник ДТ
310	&C1512-32 варіант 1	Кабель мідний сигнальний вогнестійкий в ПВХ обол., 4х2х0,8мм2	м	1200	<u>29,76</u> 35712,00	<u>29,17</u> 35004,00	<u>0,01</u> 12,00	<u>0,58</u> 696,00	30 км. виробник ДТ
311	&C1512-32-5	Кабель мідний в ПВХ ізоляції 5х16мм	м	10,2	<u>292,97</u> 2988,29	<u>287,03</u> 2927,71	<u>0,2</u> 2,04	<u>5,74</u> 58,54	30 км. завод виробник Одесакабель
312	&C1512-32-17	Кабель мідний, ВВГнгд в ПВХ ізоляції, переріз 5х6	м	26,52	<u>115,7</u> 3068,36	<u>113,33</u> 3005,51	<u>0,1</u> 2,65	<u>2,27</u> 60,20	30 км. завод виробник Одесакабель
313	&C1512-32-18	Кабель мідний, ВВГнгд в ПВХ ізоляції, переріз 5х10	м	26,52	<u>185,45</u> 4918,13	<u>181,67</u> 4817,89	<u>0,14</u> 3,71	<u>3,64</u> 96,53	30 км. завод виробник Одесакабель

314	&C1512-51 варіант 1	Коробка установча 65х45мм поліпропілен	шт	230	<u>5,96</u> 1370,80	<u>5,83</u> 1340,90	<u>0,01</u> 2,30	<u>0,12</u> 27,60	30 км. виробник Schneider Electric
315	&C1512-51 варіант 4	Коробка для фасадного контрольного з'єднання	шт	8	<u>263,17</u> 2105,36	<u>258,00</u> 2064,00	<u>0,01</u> 0,08	<u>5,16</u> 41,28	30 км. завод виробник FS Блискавкозахист
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
316	&C1512-52 варіант 1	Коробка розподільча 70х40мм поліпропілен	шт	124	<u>6,81</u> 844,44	<u>6,67</u> 827,08	<u>0,01</u> 1,24	<u>0,13</u> 16,12	30 км. завод виробник Schneider Electric
317	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0,00006	<u>802119,79</u> 48,13	<u>786218,94</u> 47,17	<u>173,01</u> 0,01	<u>15727,84</u> 0,95	30 км.
318	C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС30	т	0,00008	<u>619902,32</u> 49,59	<u>607574,36</u> 48,61	<u>173,01</u> 0,01	<u>12154,95</u> 0,97	30 км.
319	&C1530-43-5 варіант 1	Імпульсна трубка AV (комплект)	шт	1	<u>1147,64</u> 1147,64	<u>1125,00</u> 1125,00	<u>0,14</u> 0,14	<u>22,5</u> 22,50	30 км.
320	&C1530-63-1 варіант 1	Труба поліпропіленова PN20 ф25х3 (гаряче водопостачання)	м	90	<u>98,19</u> 8837,10	<u>95,83</u> 8624,70	<u>0,43</u> 38,70	<u>1,93</u> 173,70	30 км. завод виробник Valsir
321	&C1530-63-1 варіант 2	Труба поліпропіленова PN20 ф20х2,5	м	40	<u>55,69</u> 2227,60	<u>54,17</u> 2166,80	<u>0,43</u> 17,20	<u>1,09</u> 43,60	30 км. завод виробник Valsir
322	&C1530-63-1 варіант 3	Труба поліпропіленова PN20 ф25х3 (холодне водопостачання)	м	20	<u>102,44</u> 2048,80	<u>100,00</u> 2000,00	<u>0,43</u> 8,60	<u>2,01</u> 40,20	30 км. завод виробник VALTEC
323	&C1530-63-1 варіант 4	Труба поліпропіленова PN20 ф32х3	м	70	<u>153,44</u> 10740,80	<u>150,00</u> 10500,00	<u>0,43</u> 30,10	<u>3,01</u> 210,70	30 км. завод виробник VALTEC
324	+C1530-149 варіант 1	Муфта 25/20мм	10шт	4	<u>382,52</u> 1530,08	<u>375,00</u> 1500,00	<u>0,02</u> 0,08	<u>7,5</u> 30,00	30 км. завод виробник TTN
325	+C1530-150 варіант 1	Муфта 32/25мм	10шт	0,2	<u>935,06</u> 187,01	<u>916,70</u> 183,34	<u>0,03</u> 0,01	<u>18,33</u> 3,66	30 км. завод виробник TTN
326	+C1530-155 варіант 1	Фітінг, зовнішня різьба, 1/2"х20мм	10шт	4	<u>637,51</u> 2550,04	<u>625,00</u> 2500,00	<u>0,01</u> 0,04	<u>12,5</u> 50,00	30 км. завод виробник TTN

65_СД_ИВРОБ_2-1

327	+С1530-155 варіант 2	Фітінг, зовнішня різьба, 3/4"x20мм	10шт	4	<u>722,48</u> 2889,92	<u>708,30</u> 2833,20	<u>0,01</u> 0,04	<u>14,17</u> 56,68	30 км. завод виробник ТТН
328	+С1530-156 варіант 1	Фітінг, зовнішня різьба, 1"x25мм	10шт	4	<u>1275,02</u> 5100,08	<u>1250,00</u> 5000,00	<u>0,02</u> 0,08	<u>25</u> 100,00	30 км. завод виробник ТТН
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
329	+С1530-156 варіант 2	Фітінг, зовнішня різьба, 1"x32мм	10шт	0,4	<u>1614,99</u> 646,00	<u>1583,30</u> 633,32	<u>0,02</u> 0,01	<u>31,67</u> 12,67	30 км. завод виробник ТТН
330	+С1530-165 варіант 1	Трійник прес 25x20x25мм	10шт	1,2	<u>1837,36</u> 2204,83	<u>1801,30</u> 2161,56	<u>0,03</u> 0,04	<u>36,03</u> 43,23	30 км. завод виробник ТТН
331	+С1530-165 варіант 2	Трійник, d=160мм, 45°	10шт	0,4	<u>2550,03</u> 1020,01	<u>2500,00</u> 1000,00	<u>0,03</u> 0,01	<u>50</u> 20,00	30 км. завод виробник OSTENDORF
332	+С1530-166 варіант 1	Трійник прес 25x32x25мм	10шт	2	<u>1700,1</u> 3400,20	<u>1666,70</u> 3333,40	<u>0,06</u> 0,12	<u>33,34</u> 66,68	30 км. завод виробник ТТН
333	+С1530-166 варіант 2	Трійник прес 25x25x25мм	10шт	2,2	<u>2184,6</u> 4806,12	<u>2141,70</u> 4711,74	<u>0,06</u> 0,13	<u>42,84</u> 94,25	30 км. завод виробник ТТН
334	+С1530-166 варіант 3	Трійник прес 32x32x32мм	10шт	1,5	<u>1691,53</u> 2537,30	<u>1658,30</u> 2487,45	<u>0,06</u> 0,09	<u>33,17</u> 49,76	30 км.
335	+С1530-175 варіант 1	Кутник 25x25мм	10шт	3,5	<u>1543,09</u> 5400,82	<u>1512,80</u> 5294,80	<u>0,03</u> 0,11	<u>30,26</u> 105,91	30 км. завод виробник ТТН
336	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,06	<u>607,59</u> 36,46	<u>595,19</u> 35,71	<u>0,49</u> 0,03	<u>11,91</u> 0,72	30 км.
337	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	5,9718	<u>118,24</u> 706,11	<u>115,43</u> 689,32	<u>0,49</u> 2,93	<u>2,32</u> 13,86	30 км.
338	&C1545-1-1 варіант 1	Анкерна шпилька L-образна(покрівельна), М16x450 мм.	шт	68	<u>53,55</u> 3641,40	<u>52,32</u> 3557,76	<u>0,18</u> 12,24	<u>1,05</u> 71,40	30 км.
339	&C1545-8-1	Стрічка-фум 12x0,1мм 20м	шт	10	<u>42,52</u> 425,20	<u>41,67</u> 416,70	<u>0,02</u> 0,20	<u>0,83</u> 8,30	30 км.
340	&C1545-9-31-2 варіант 2	Скоба металева однолапковая d16-17мм	шт.	1000	<u>2,6</u> 2600,00	<u>2,55</u> 2550,00	<u>-</u> -	<u>0,05</u> 50,00	
341	&C1545-13-1	Шланг водяний 1/2", 50см	м	20	<u>102,22</u>	<u>100,00</u>	<u>0,22</u>	<u>2</u>	30 км. завод

					2044,40	2000,00	4,40	40,00	виробник VALTEC
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
342	&C1545-19-1	Кріплення для бойлера, 10х140мм. (2шт)	компл.	2	<u>77,86</u> 155,72	<u>75,00</u> 150,00	<u>1,33</u> 2,66	<u>1,53</u> 3,06	30 км. завод виробник Lion
343	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	10,4	<u>681,8</u> 7090,72	<u>668,16</u> 6948,86	<u>0,27</u> 2,81	<u>13,37</u> 139,05	30 км.
344	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,5084	<u>680,99</u> 346,22	<u>667,44</u> 339,33	<u>0,2</u> 0,10	<u>13,35</u> 6,79	30 км.
345	&C1545-44-1	Дюбель металевий 6х40мм	шт	100	<u>0,87</u> 87,33	<u>0,8333</u> 83,33	<u>0,02</u> 2,00	<u>0,02</u> 2,00	30 км.
346	&C1545-44-1-К варіант 1	Дюбель ударний з потаємною головкою, 6х40мм	шт	800	<u>0,79</u> 632,00	<u>0,75</u> 600,00	<u>0,02</u> 16,00	<u>0,02</u> 16,00	30 км.
347	&C1545-47-1 варіант 1	З'єднувач для плінтуса 18х52мм	шт	275	<u>15,7</u> 4317,50	<u>15,33</u> 4215,75	<u>0,06</u> 16,50	<u>0,31</u> 85,25	30 км. завод виробник Novart SWEET
348	&C1545-47-1 варіант 2	Кутик внутрішній для плінтуса	шт	160	<u>8,86</u> 1417,60	<u>8,63</u> 1380,80	<u>0,06</u> 9,60	<u>0,17</u> 27,20	30 км. завод виробник Novart SWEET
349	&C1545-47-1 варіант 3	Заглушка для плінтуса	шт	80	<u>16,68</u> 1334,40	<u>16,29</u> 1303,20	<u>0,06</u> 4,80	<u>0,33</u> 26,40	30 км. виробник Novart SWEET
350	&C1545-89-2-11 варіант 1	Лампа світлодіодна 12 Вт А60 матова Е27 220 В 4100К	шт	15	<u>55,27</u> 829,05	<u>54,17</u> 812,55	<u>0,02</u> 0,30	<u>1,08</u> 16,20	30 км.
351	C1545-98	Стрічка кіперна	100м	0,09	<u>333,44</u> 30,01	<u>326,61</u> 29,39	<u>0,29</u> 0,03	<u>6,54</u> 0,59	30 км.
352	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,1287	<u>332,12</u> 42,74	<u>325,33</u> 41,87	<u>0,28</u> 0,04	<u>6,51</u> 0,83	30 км.
353	C1545-102	Стрічка стяжна зубчаста	т	0,00013	<u>137900,9</u> 17,93	<u>134975,32</u> 17,55	<u>221,64</u> 0,03	<u>2703,94</u> 0,35	30 км.
354	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	21	<u>17,24</u> 362,04	<u>16,89</u> 354,69	<u>0,01</u> 0,21	<u>0,34</u> 7,14	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

65_СД_ИВРОБ_2-1

355	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,04	<u>892,61</u> 35,70	<u>868,48</u> 34,74	<u>6,63</u> 0,27	<u>17,5</u> 0,69	30 км.
356	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	4	<u>29,34</u> 117,36	<u>28,61</u> 114,44	<u>0,15</u> 0,60	<u>0,58</u> 2,32	30 км.
357	+C1545-169 варіант 1	Шина N "нуль" на DIN-ізол тип "Стійка" ШНИ-6х9-12-С-С	шт	6	<u>29,91</u> 179,46	<u>29,17</u> 175,02	<u>0,15</u> 0,90	<u>0,59</u> 3,54	30 км. виробник IEK
358	+C1545-169 варіант 2	Шина РЕ "земля" на DIN-ізол тип "Стійка" ШНИ-6х9-12-С-Ж	шт	6	<u>28,2</u> 169,20	<u>27,50</u> 165,00	<u>0,15</u> 0,90	<u>0,55</u> 3,30	30 км. виробник EIK
359	+C1545-169 варіант 3	Колодка приєднання, 220В, КП-25	шт	1	<u>331,65</u> 331,65	<u>325,00</u> 325,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>6,5</u> 6,50	30 км.
360	C1545-220	Рукав гумовий напірний з нитяним підсиленням, неармований, для газоподібних робочих середовищ, робочий тиск 6,3 кг/см3, діаметр 12 мм	м	15	<u>149,48</u> 2242,20	<u>146,33</u> 2194,95	<u>0,22</u> 3,30	<u>2,93</u> 43,95	30 км.
361	C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	0,095	<u>56,04</u> 5,32	<u>54,70</u> 5,20	<u>0,24</u> 0,02	<u>1,1</u> 0,10	30 км.
362	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00038	<u>129612,78</u> 49,25	<u>126827,55</u> 48,19	<u>243,8</u> 0,09	<u>2541,43</u> 0,97	30 км.
363	+C1545-543 варіант 1	Кабель мідний в ПВХ ізоляції, 2х1,5мм2	м	51,5	<u>20,62</u> 1061,93	<u>20,00</u> 1030,00	<u>0,22</u> 11,33	<u>0,4</u> 20,60	30 км. завод виробник Одесса-Кабель
364	C1546-54	Пароніт	т	0,00131	<u>117749,19</u> 154,25	<u>115119,03</u> 150,81	<u>321,35</u> 0,42	<u>2308,81</u> 3,02	30 км.
365	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,04335	<u>39,4</u> 1,71	<u>33,21</u> 1,44	<u>5,42</u> 0,23	<u>0,77</u> 0,04	30 км.
366	&C1547-4-1	Опромінювач ультрафіолетовий екранований з жалюзі EKRAN Jalousie 15 FAN	шт	10	<u>2648,28</u> 26482,80	<u>2595,83</u> 25958,30	<u>0,52</u> 5,20	<u>51,93</u> 519,30	30 км. завод виробник BactoSfera
367	+C1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний, 220В, 10А, IP20	шт	2	<u>61,3</u> 122,60	<u>60,00</u> 120,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>1,2</u> 2,40	30 км. завод виробник IEK
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
368	+C1550-25 варіант 2	Скловітка штукатурна, 160г/кв.м	м2	1184,65	<u>25,52</u> 30232,27	<u>25,00</u> 29616,25	<u>0,02</u> 23,69	<u>0,5</u> 592,33	30 км. завод виробник VALMIERA

369	+C1550-25 варіант 3	Армуюча склосітка штукатурна, 5х5мм біла	м2	150	<u>12,77</u> 1915,50	<u>12,50</u> 1875,00	<u>0,02</u> 3,00	<u>0,25</u> 37,50	30 км. завод виробник FIBERGLASS 145
370	&C1550-40-1 варіант 1	Клей для лінолеуму	кг	260	<u>77,95</u> 20267,00	<u>76,12</u> 19791,20	<u>0,3</u> 78,00	<u>1,53</u> 397,80	30 км. завод виробник BauGut
371	&C1550-60-2- 12	Антикорозійна паста (технічний вазелін) 0,5кг	шт	3	<u>115,27</u> 345,81	<u>112,80</u> 338,40	<u>0,21</u> 0,63	<u>2,26</u> 6,78	30 км. завод виробник FS Блискавказист
372	&C1551-26-1- ТП варіант 1	Труба квадратна сталева, 50х3мм	м	50	<u>259,37</u> 12968,50	<u>250,00</u> 12500,00	<u>4,28</u> 214,00	<u>5,09</u> 254,50	30 км.
373	+C1555-101 варіант 1	Шпаклівка HP FINISH	кг	15500	<u>5,62</u> 87110,00	<u>5,21</u> 80755,00	<u>0,3</u> 4650,00	<u>0,11</u> 1705,00	30 км. Завод виробник Knauf
374	C1555-101 варіант 2	Шпаклівка HP FINISH	кг	1100	<u>7,08</u> 7788,00	<u>6,64</u> 7304,00	<u>0,3</u> 330,00	<u>0,14</u> 154,00	30 км. Завод виробник Knauf
375	&C1555-109-1 варіант 1	Металодахівка, 1200х0,5мм	м2	867	<u>165,87</u> 143809,29	<u>161,67</u> 140167,89	<u>0,95</u> 823,65	<u>3,25</u> 2817,75	30 км. завод виробник РЕМА
376	&C1555-157-5 варіант 1	Т-профіль білий, 24/29, L=1200мм	м.п.	1710	<u>22,02</u> 37654,20	<u>21,56</u> 36867,60	<u>0,03</u> 51,30	<u>0,43</u> 735,30	30 км.
377	&C1555-157-5 варіант 2	Т-профіль білий, 24/29, L=600мм	м.п.	855	<u>24,47</u> 20921,85	<u>23,96</u> 20485,80	<u>0,03</u> 25,65	<u>0,48</u> 410,40	30 км.
378	&C1555-157-6 варіант 1	Т-профіль білий, 24/29, L=3700мм	м.п.	855	<u>18,52</u> 15834,60	<u>18,13</u> 15501,15	<u>0,03</u> 25,65	<u>0,36</u> 307,80	30 км.
379	+C1555-199 варіант 1	Піна монтажна 750мл.	л	87,806	<u>260,92</u> 22910,34	<u>255,56</u> 22439,70	<u>0,24</u> 21,07	<u>5,12</u> 449,57	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
380	+C1555-212 варіант 2	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу, товщина 50 мм	м2	306	<u>195,93</u> 59954,58	<u>191,67</u> 58651,02	<u>0,42</u> 128,52	<u>3,84</u> 1175,04	30 км.
381	+C1555-293 варіант 1	Плити мінераловатні, 135кг/м3, товщиною 100 мм	м2	561	<u>122,95</u> 68974,95	<u>113,33</u> 63578,13	<u>7,21</u> 4044,81	<u>2,41</u> 1352,01	30 км.
382	+C1555-305	Профіль цокольний	м	350	<u>41,02</u>	<u>40,00</u>	<u>0,22</u>	<u>0,8</u>	30 км.

65_СД_ИВРОБ_2-1

	варіант 1				14357,00	14000,00	77,00	280,00	
383	&C1555-157Ц варіант 1	Кутник перфорований із сіткою, 10x10мм, L=3м	м.п.	785	<u>11,36</u> 8917,60	<u>11,11</u> 8721,35	<u>0,03</u> 23,55	<u>0,22</u> 172,70	30 км.
384	&C1630-67- 102 варіант 1	Поворотна засувка тип VFY-WH Ду 50	шт	6	<u>2385,8</u> 14314,80	<u>2338,00</u> 14028,00	<u>1,02</u> 6,12	<u>46,78</u> 280,68	30 км.
385	+C1630-973 варіант 1	Сифон для умивальника, монолітний випуск, сітка, гнучка труба 32x50мм	шт	34	<u>103,06</u> 3504,04	<u>100,00</u> 3400,00	<u>1,04</u> 35,36	<u>2,02</u> 68,68	30 км. TM Water House
386	&C1630-986- 12 варіант 1	Датчик температури зовнішнього повітря	шт	1	<u>1585,39</u> 1585,39	<u>1554,00</u> 1554,00	<u>0,3</u> 0,30	<u>31,09</u> 31,09	30 км.
387	&C1630-986- 12 варіант 2	Занурювальний датчик температури у складі:Занурювальний датчик температури, 50 мм, мідь;Занурювальна гільза, нерж .сталь, 50 мм, для датчиків ESMU-50	шт	2	<u>4897,33</u> 9794,66	<u>4801,00</u> 9602,00	<u>0,3</u> 0,60	<u>96,03</u> 192,06	30 км.
388	+C1630-1434 варіант 2	Регулюючий клапан з електроприводом у складі:Редукторний електропривід, тип AMV10, 230 В, 14 с/мм;Сідельний регулювальний клапан, тип VB2 (фланцеве з'єднання), DN 25 мм, kvs=10 м3/год	шт	1	<u>27248,64</u> 27248,64	<u>26712,00</u> 26712,00	<u>2,35</u> 2,35	<u>534,29</u> 534,29	30 км.
389	+C1630-1912 варіант 1	Кран шаровий з ручкою 1", В-В	шт	40	<u>127,54</u> 5101,60	<u>125,00</u> 5000,00	<u>0,04</u> 1,60	<u>2,5</u> 100,00	30 км. завод виробник VALVE
390	+C1630-1913 варіант 2	Кран шаровий з ручкою 1 1/4", В-В	шт	40	<u>187,07</u> 7482,80	<u>183,33</u> 7333,20	<u>0,07</u> 2,80	<u>3,67</u> 146,80	30 км.
391	+C1630-1913 варіант 3	Кран шаровий, метелик, 3/4", В-В	шт	40	<u>72,32</u> 2892,80	<u>70,83</u> 2833,20	<u>0,07</u> 2,80	<u>1,42</u> 56,80	30 км. завод виробник VALVE
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
392	&C1632-75- АИ1 варіант 1	Герметик каучуковий для ремонту покрівлі (+120°C, -40°C)	шт	6	<u>138,03</u> 828,18	<u>135,00</u> 810,00	<u>0,32</u> 1,92	<u>2,71</u> 16,26	30 км. завод виробник Aqua Protect
393	&C15122-2-3 варіант 3	Дифавтомат, 1р, С, 16А, 6кА	шт	40	<u>850,01</u> 34000,40	<u>833,33</u> 33333,20	<u>0,01</u> 0,40	<u>16,67</u> 666,80	30 км. виробник ETI
394	&C15122-2-3 варіант 4	Автоматичний вимикач, 1р, С 10А, 6кА	шт	14	<u>90,96</u> 1273,44	<u>89,17</u> 1248,38	<u>0,01</u> 0,14	<u>1,78</u> 24,92	30 км. виробник ETI

65_СД_ИВРОБ_2-1

395	&C15122-2-3 варіант 5	Перемикач прохідний одноклавішний Asfora без підсвітки 10A 220В IP20 білий	шт	40	<u>57,81</u> 2312,40	<u>56,67</u> 2266,80	<u>0,01</u> 0,40	<u>1,13</u> 45,20	30 км. виробник Schneider Electric
396	&C15122-2-3 варіант 7	Автоматичний вимикач, 3р, С, 16А, 6kA	шт	4	<u>269,29</u> 1077,16	<u>264,00</u> 1056,00	<u>0,01</u> 0,04	<u>5,28</u> 21,12	30 км. виробник ETI
397	+C188888-5 варіант 1	Зажим UD-20 для труби Д20мм	шт	90	<u>7,1</u> 639,00	<u>6,96</u> 626,40	<u>-</u> -	<u>0,14</u> 12,60	завод виробник FS Блискавкозахист
398	+C188888-5 варіант 3	Скоба монтажна, d=22мм	шт	800	<u>3,83</u> 3064,00	<u>3,75</u> 3000,00	<u>-</u> -	<u>0,08</u> 64,00	
399	&C188888-6-1 варіант 1	Саморіз зі свердлом по дереву 4,8x35мм, тип RAL 8017 (упак.=250шт)	шт	6250	<u>0,83</u> 5212,50	<u>0,814</u> 5087,50	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 125,00	завод виробник EXPERT FIX
400	&C188888-6-1 варіант 2	Шуруп даховий з підкладкою	шт	300	<u>2,02</u> 606,00	<u>1,98</u> 594,00	<u>-</u> -	<u>0,04</u> 12,00	завод виробник FS Блискавкозахист
401	&C188888-6-1 варіант 3	Дюбель розпірний із гвинтом для дерева 10x100 мм	шт	300	<u>10,32</u> 3096,00	<u>10,12</u> 3036,00	<u>-</u> -	<u>0,2</u> 60,00	завод виробник Expert Fix
402	+C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	3	<u>173,64</u> 520,92	<u>170,00</u> 510,00	<u>0,24</u> 0,72	<u>3,4</u> 10,20	30 км. завод виробник SODAL
403	&C188888-54- 2 варіант 2	Базальтова вата Фасад 1000x600x50мм, 135кг/м3	м2	132	<u>273,49</u> 36100,68	<u>263,89</u> 34833,48	<u>4,24</u> 559,68	<u>5,36</u> 707,52	30 км. завод виробник BauGut
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
404	+C188888-56 варіант 1	Дюбель-зонт, 10x250мм	100шт	57	<u>671,77</u> 38290,89	<u>658,33</u> 37524,81	<u>0,27</u> 15,39	<u>13,17</u> 750,69	30 км. завод виробник WKRET-MET
405	+C188888-56 варіант 2	Дюбель, 8x60мм	100шт	7	<u>52,3</u> 366,10	<u>51,00</u> 357,00	<u>0,27</u> 1,89	<u>1,03</u> 7,21	30 км. завод виробник WKRET-MET
406	+C188888-56 варіант 3	Дюбель фасадний LFM 10x260мм для вати і пінопласту з металевим стрижнем і термоголовкою 100 штук	100шт	33,2	<u>668,38</u> 22190,22	<u>655,00</u> 21746,00	<u>0,27</u> 8,96	<u>13,11</u> 435,26	30 км. завод виробник WKRET-MET
407	&1503-8895-1	Блискавкоприймач коминий 2м	шт	5	<u>582,06</u>	<u>564,00</u>	<u>6,65</u>	<u>11,41</u>	30 км. завод

	варіант 1				2910,30	2820,00	33,25	57,05	виробник FS Блискавкозахист
408	&1504-1052-1 варіант 1	Автоматичний вимикач, 3Р, 50А, 16кА	шт	1	<u>1935,87</u> 1935,87	<u>1897,50</u> 1897,50	<u>0,41</u> 0,41	<u>37,96</u> 37,96	30 км. завод виробник ЕТІ
409	&1504-1052-2 варіант 1	Автоматичний вимикач, 3Р, 100А, 16кА	шт	1	<u>3060,42</u> 3060,42	<u>3000,00</u> 3000,00	<u>0,41</u> 0,41	<u>60,01</u> 60,01	30 км. завод виробник ЕТІ
410	&1504-1052-3 варіант 1	Автоматичний вимикач, 3Р, 40А, 6кА, С	шт	2	<u>519,34</u> 1038,68	<u>508,75</u> 1017,50	<u>0,41</u> 0,82	<u>10,18</u> 20,36	30 км. завод виробник ЕТІ
411	&1504-1052-5	Автоматичний вимикач, 3Р, 250А, 16кА	шт	1	<u>4207,92</u> 4207,92	<u>4125,00</u> 4125,00	<u>0,41</u> 0,41	<u>82,51</u> 82,51	30 км.
412	&1504-8046-1 варіант 1	Автоматичний блок керування у складі: Електронний регулятор, тип ECL Comfort 310, напруга живлення - 230 В; Базова частина для монтажу регулятора ECL Comfort 310 на стіну або на DIN-рейку (35 мм);ECL ключ A231 - керування контуром опалення/теплопостачання	шт	1	<u>24875,74</u> 24875,74	<u>24382,00</u> 24382,00	<u>5,98</u> 5,98	<u>487,76</u> 487,76	30 км.
413	+1504-14042 варіант 3	Регулятор перепаду тиску, тип AVP, 0.2-1.0 бара, DN 32 мм, kvs=12.5 м3/год	шт	1	<u>46347,24</u> 46347,24	<u>45438,00</u> 45438,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>908,77</u> 908,77	30 км.
414	+1504-14042 варіант 4	Диференційне реле тиску у складі: диференційне реле тиску, тип YNS;Імпульсна трубка для реле тиску типу YNS, мідь (довжина 1,5м. к-ть 2 шт.)	шт	1	<u>7171,08</u> 7171,08	<u>7030,00</u> 7030,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>140,61</u> 140,61	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
415	&1504-19073-1 варіант 2	Щиток розподільчий на 54 модулі внутрішній ECM 3x18PT	шт	2	<u>868,76</u> 1737,52	<u>851,00</u> 1702,00	<u>0,73</u> 1,46	<u>17,03</u> 34,06	30 км. виробник IEK
416	&1507-1001-3 варіант 6	Світильник адміністративний НПП-65 коло IP65 білий	шт	3	<u>82,24</u> 246,72	<u>80,08</u> 240,24	<u>0,55</u> 1,65	<u>1,61</u> 4,83	30 км. завод виробник Ecostrum
417	&1507-1001-4 варіант 3	Світильник світлодіодний ДВО 6561-О 36Вт 4000K 595x595x20 опал	шт	95	<u>392,37</u> 37275,15	<u>384,17</u> 36496,15	<u>0,51</u> 48,45	<u>7,69</u> 730,55	30 км. виробник IEK
418	&1507-1001-4 варіант 4	LED-драйвер для LED світильників 36Вт	шт	95	<u>158,62</u> 15068,90	<u>155,00</u> 14725,00	<u>0,51</u> 48,45	<u>3,11</u> 295,45	30 км. виробник IEK
419	&1507-1001-4	Світильник адміністративний LED ДВО	шт	4	<u>363,72</u>	<u>356,08</u>	<u>0,51</u>	<u>7,13</u>	30 км.

65_СД_ИВРОБ_2-1

	варіант 5	6567-О 36 Вт IP20 опал білий			1454,88	1424,32	2,04	28,52	
420	&1507-1001-4 варіант 6	Світильник аварійний ІЕК ССА 2102 3 Вт 8 LED білий	шт	8	<u>751,83</u> 6014,64	<u>736,58</u> 5892,64	<u>0,51</u> 4,08	<u>14,74</u> 117,92	30 км. виробник ІЕК
421	&1507-1001-5 варіант 2	Світильник аварійний ДПА 5031-3 5 Вт 60 LED білий	шт	4	<u>996,14</u> 3984,56	<u>976,17</u> 3904,68	<u>0,44</u> 1,76	<u>19,53</u> 78,12	30 км. виробник ІЕК
422	&1602-30046-1	Пожежний контрольно-приймальний прилад, 330x410x85мм, 220В, 50Гц	шт	1	<u>8076,14</u> 8076,14	<u>7916,67</u> 7916,67	<u>1,11</u> 1,11	<u>158,36</u> 158,36	30 км.
423	&2402-4059-1 варіант 1	Сповісвачач ручний, 12В	шт	8	<u>102,01</u> 816,08	<u>100,00</u> 800,00	<u>0,01</u> 0,08	<u>2</u> 16,00	30 км. виробник АРТОН
424	&2402-4059-2 варіант 1	Сповісвачач комбінований , 12В	шт	160	<u>244,81</u> 39169,60	<u>240,00</u> 38400,00	<u>0,01</u> 1,60	<u>4,8</u> 768,00	30 км. виробник АРТОН
425	&15011-184-2 варіант 1	Циркуляційний фланцевий насос для систем опалення Aquatica	шт	2	<u>7215,08</u> 14430,16	<u>7072,50</u> 14145,00	<u>1,11</u> 2,22	<u>141,47</u> 282,94	30 км.
426	&15093-35013-1 варіант 1	Кабель мідний в ПВХ ізоляції 3х1,5мм	1000м	2,06	<u>20420,35</u> 42065,92	<u>20000,00</u> 41200,00	<u>19,95</u> 41,10	<u>400,4</u> 824,82	30 км. виробник Одесакабель
427	&15093-35123-1 варіант 2	Кабель мідний в ПВХ ізоляції 3х2,5мм	1000м	1,545	<u>30649,74</u> 47353,85	<u>30000,00</u> 46350,00	<u>48,76</u> 75,33	<u>600,98</u> 928,52	30 км. виробник Одесакабель
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
428	&15093-35123-1 варіант 3	Кабель мідний силовий в ПВХ ізоляції 3х2,5мм	1000м	0,02	<u>34046,34</u> 680,93	<u>33330,00</u> 666,60	<u>48,76</u> 0,98	<u>667,58</u> 13,35	30 км. виробник Одесакабель
429	+15095-1074 варіант 1	Провід мідний, ПВ3 1х70мм2	1000м	0,0721	<u>25516,26</u> 1839,72	<u>25000,00</u> 1802,50	<u>15,94</u> 1,15	<u>500,32</u> 36,07	30 км. завод виробник ЗЗЦМ
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
430	C1999-9003	Бензин	кг	63,0172	<u>30,15</u> 1899,97	<u>30,15</u> 1899,97			
431	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	850,9074	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
432	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	3794	<u>0,07223</u> 274,04	<u>0,07223</u> 274,04			

433	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	4,8376	<u>72,85</u> 352,42	<u>72,85</u> 352,42			
434	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,1379	<u>74,42</u> 84,68	<u>74,42</u> 84,68			
435	C1999-9009	Дрова	м3	1,0283	<u>119,13</u> 122,50	<u>119,13</u> 122,50			
		Разом	грн.		2733,61	2733,61			
		Разом по розділу IV в тому числі поставка замовника	грн. грн.		6039121,56 2534,40	5701228,57 2534,40	233763,84 -	104129,15 -	
		<u>V. Устаткування</u>							
436	&1503-5001-1 варіант 1	Трансформатор струму, 400/5, 0,5s	шт	3	<u>519,64</u> 1558,92	<u>500,00</u> 1500,00	<u>15,00</u> 45,00	<u>4,64</u> 13,92	
437	&1517-1089-1 варіант 1	Корпус металевий напольний, 1800x800x400мм, IP54, У2, УKM40-1884-54	шт	1	<u>10791,08</u> 10791,08	<u>10383,33</u> 10383,33	<u>311,50</u> 311,50	<u>96,25</u> 96,25	завод виробник IEK
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
438	+1517-1566 варіант 1	ПЗІП, 400в, 50кА, ОПС1-В 4Р 30/60кА 400В	шт	1	<u>1732,12</u> 1732,12	<u>1666,67</u> 1666,67	<u>50,00</u> 50,00	<u>15,45</u> 15,45	завод виробник IEK
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>1666,67</u> 1666,67	<u>1666,67</u> 1666,67			
439	&1906-15001-2	Підйомник для людей з обмеженими можливостями FIS250-4,0x0,1-1,4x1,1: Привід: гвинтовий; Розмір платформи 1400x1100 мм. Вантажопідйомність до 250 кг; висота підйому до 4000 мм.; 2 зупинки; пульт управління - 3 шт.; живлення - 220В + Акумуляторна батарея для аварійного спуску платформи; лавний старт і зупинка платформи; живлення системи управління: 24В; управління: кнопка постійного натискання; платформа і стійка: порошково- полімерне покриття	шт	1	<u>446020,05</u> 446020,05	<u>429166,67</u> 429166,67	<u>12875,00</u> 12875,00	<u>3978,38</u> 3978,38	
440	&*2402-3018-1	Вогнегасник порошковий ВП-6	шт	6	<u>476,33</u> 2857,98	<u>458,33</u> 2749,98	<u>13,75</u> 82,50	<u>4,25</u> 25,50	

65_СД_ИВРОБ_2-1

441	+15171-1477 варіант 2	Лічильник трансформаторний багаторарифний, 5-10А, Нік 2303 ARTT.1000.M.15 3x100В	шт	1	<u>2424,96</u> 2424,96	<u>2333,33</u> 2333,33	<u>70,00</u> 70,00	<u>21,63</u> 21,63	завод виробник NIK
		Разом по розділу V у тому числі устаткування, що не монтуюється	грн. грн.		465385,11 2857,98	447799,98 2749,98	13434,00 82,50	4151,13 25,50	
		Усього вартість устаткування, що віднесене до медичних виробів	грн.		1666,67	1666,67			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1544,478					
		Стиснене повітря	м3	4243,029					
		Мастильні матеріали	кг	33,325					
		Гідравлічна рідина	кг	2,655					
		Дрова	м3	1,028					
		Бензин	л	162,262					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	418,136					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	175,046916					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав Кошторисник _____ Іщенко Г.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП _____ Занузданов М.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]